投标人报名表
	报名单位

	法人代表

	身份证号码

	项目联系人

	联系电话

合肥市第一中学：
我公司参加贵单位组织的“合肥市领军人才图书出版项目”招标项目。相关附件如下。
附件：
1、报名单位营业执照复印件
2、项目联系人的身份证复印件
3、法人授权委托书
报名单位公章：
法定代表人签字：
法人授权委托书
合肥市第一中学：
我公司现授权公司职工          全权代表公司办理“合肥市领军人才图书出版项目”招标项目的全部事宜。特此说明。

被授权人签字：
授权人（法人）盖章
2025年         月        日